
1930 ,., 

9:
.,,~ 

~ ;: 
~,.,~ 

маи 

ПРИКАЗ 

г.Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» презентации Всероссийского 

конкурса «Твой ход» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ») на 2024/2025 учебный год, организации 
общественного досуга, стратегического мышления, навыков работы в ко~анде и 

формирования студенческого актива, популяризации социального 

проектирования, повышения уровня знаний студентов в трудовой, правовой и 

социальной сферах, а также воспитания на лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 28 февраля 2025 года социально-значимое 
мероприятие «Презентация Всероссийского конкурса «Твой ход» (далее 

Мероприятие). Начало мероприятия - 16:00. Ответственный организатор -
начальник УМБР Власов В.А. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить Большой зал ДК 

МЭИ для проведения Мероприятия и обеспечить техническое сопровождение 
Мероприятия. 

3. Директорам институтов проинформировать обучающихся о 

проводимом Мероприятии и обеспечить участие зрителей (Приложение № 

1 ). 
4. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые 

меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка 

силами ЦКОП МЭИ во время проведения Мероприятия, начальнику ЦКОП МЭИ 

Джамалову Ш.А. обеспечить проход организаторов для проведения Мероприятия. 

5. Пропуски учебных занятий 28 февраля 2025 года с 15:30 до 19:00 
студентами-участниками Мероприятия считать пропусками по уважительной 
причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, 

отработка которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

6. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение проведения Мероприятия в социальных сетях МЭИ. 

7. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной 

работы Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов список 
студентов-участников Мероприятия не позднее 13 марта 2025 года. 

8. Председателю Объединенного студенческого совета НИУ «МЭИ» 

Тимченко С.М. , заместителю председателя Профкома студентов и аспирантов 
НИУ «МЭИ» Чернышовой М.И. рекомендовать проинформировать студентов и 
пригласить на Мероприятие. 



9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение № 1 

к приказу от ~/» ~elptU-~025 г. № /// 
О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» презентации Всероссийского 

конкурса «Твой ход» 

ЭнМИ - 15 человек; 

ИЭВТ- 13 человек; 

ИТАЭ - 35 человек; 

ИЭТЭ - 22 человека; 

ИВТИ - 3 7 человек 

ИРЭ - 33 человека; 

ИЭЭ - 29 человек; 

ИнЭИ - 43 человека; 

ГПИ - 14 человек; 

1 О. ИГВИЭ - 9 человек. 


